
zARzĄDzeNIE
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

zdnia............ .. 2017 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego
miasta Gliwice w dziedzinie organizacji opieki nad dziećmi sprawowanej w formie żłobka
w 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2016 r. 446 z póżn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 3 w zw. z art. 15
ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
io wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz.1817) w zw. z art. 61 ust. 2 ustawy z dnia
4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 157)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego miasta Gliwice
w dziedzinie organizacji opieki nad dziećmi sprawowanej w formie żłobka
w 2017 r. ogłoszony zarządzeniem nr 3910/16 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia
21 grudnia 2016 r.

§ 2. Przyznać dotacje w kwocie zł na wsparcie realizacji zadania,
o którym mowa w § 1, zgodnie z zestawieniem stanowiącym załącznik
do niniejszego zarządzenia.

§3. Treść zarządzenia wraz z załącznikiem zamieścić w „Miejskim Serwisie
Internetowym-Gliwice", Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń
Urzędu Miejskiego.

§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw
Społecznych.

§ 5. Nadzór nad realizacją zarządzenia będę pełnił osobiście.
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

f -'fezv Miasta

?".'sLia ala
15. [1 . Z017

r I 'l
I i

›
r

' ‹ .'.Í‹;;j¿`L`|



ZARZĄDZENIE
PREZYDENTÅ MIÅSTÅ GLIWICE

z dnia 2017 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego
miasta Gliwice w dziedzinie organizacji opieki nad dziećmi sprawowanej w formie żłobka
w 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2016 r. 446 2 póżn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 3 w zw. 2 art. 15
ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
io wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz.1B17) w zw. z art. 61 ust. 2 ustawy z dnia
4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 157)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego miasta Gliwice
w dziedzinie organizacji opieki nad dziećmi sprawowanej w formie żłobka
w 2017 r. ogłoszony zarządzeniem nr 3910/16 Prezydenta Miasta Gliwice 2 dnia
21 grudnia 2016 r.

§ 2. Przyznać dotacje w kwocie zł na wsparcie realizacji zadania,
0 którym mowa w § 1, zgodnie z zestawieniem stanowiącym załącznik
do niniejszego zarządzenia.

§3. Treść zarządzenia wraz z załącznikiem zamieścić w „Miejskim Serwisie
Internetowym-Gliwice", Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń
Urzędu Miejskiego.

§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw
Społecznych.

§ 5. Nadzór nad realizacją zarządzenia będę pełnił osobiście.
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

' -'rezv ‹ Miasta

fnfstia u- ala

15. [1 . 2017

I
ii -1*."-."y!:i_"."=“'

~



Załącznik do Zarządzenia nr Äq
Prezydenta Miasta Gliwicezdnia _ ._ , _5. O1 9,01 Š

Lista podmiotów, którym przyznano dotacje na wsparcie realizacji zadania
W dziedzinie organizacji opieki nad dziećmi sprawowanej W formie żlobka
W 2017 r.:

Liczba K t
Nazwa podmiotu Tytul zadania dotowanych wc' Ê'»i | miejsc

1. GWIAZDOLANDIA
Wójcik, Branicki sp. j. Żłobek GWIAZDOLANDIA 32 120.256,- zł

/=l'i .' 'zi -
I'

f-1.:_':,.. 1

11;. r f.'.z;.{c1

I

0.,/. KC/

dotacji

sa Frezy Miasta

-írysiian ela

1 3. [11 2017


